[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от 31.01.2019                                                                                                № 1/3
Ставрово
О принятии в собственность

муниципального образования  поселок Ставрово недвижимого имущества
В соответствии с муниципальным контрактом на приобретение в муниципальную собственность квартир в новом многоквартирном жилом доже на территории поселка Ставрово по подпрограмме «Социальное жилье» государственной программы Владимирской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Владимирской области» для нужд муниципального образования поселка Ставрово №0128200000118008059 от 11.09.2018г. и государственной регистрацией права собственности муниципального образования поселок Ставрово на недвижимое имущество, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово Собинского района р е ш и л :

1.Утвердить Перечень имущества, принимаемого в собственность  муниципального образования поселок Ставрово, согласно приложению.

2.  Администрации поселка  Ставрово:

- включить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, перечисленное в Перечне имущество.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово
Собинского района
от 31.01.2019   № 1/3
Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Собинского района

от 31.01.2019   №  1/3
Перечень имущества,
принимаемого в собственность  муниципального образования поселок Ставрово
	№

п/п
	Вид объекта недвижимости

	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Вид права
	Свидетельство о государственной регистрации права
	Балансовая стоимость

(руб.коп.)

	1
	Квартира
	33:12:010109:2801
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.1
	46,2
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2801-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 484 595,00

	2
	Квартира
	33:12:010109:2780
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.2
	33,3
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2780-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	3
	Квартира
	33:12:010109:2781
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.3
	33,4
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2781-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	4
	Квартира
	33:12:010109:2782
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.4
	34,0
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2782-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	5
	Квартира
	33:12:010109:2783
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.5
	33,3
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2783-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	6
	Квартира
	33:12:010109:2784
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.6
	33,2
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2784-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	7
	Квартира
	33:12:010109:2785
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.7
	46,3
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2785-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 484 595,00

	8
	Квартира
	33:12:010109:2786
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.8
	46,3
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2786-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 484 595,00

	9
	Квартира
	33:12:010109:2787
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.9
	33,5
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2787-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	10
	Квартира
	33:12:010109:2788
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.10
	33,3
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2788-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	11
	Квартира
	33:12:010109:2802
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.11
	34,1
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2802-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	12
	Квартира
	33:12:010109:2790
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.12
	33,4
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2790-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	13
	Квартира
	33:12:010109:2791
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.13
	33,1
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2791-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	14
	Квартира
	33:12:010109:2792
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.14
	46,2
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2792-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	 1 484 585,00

	15
	Квартира
	33:12:010109:2793
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.15
	46,1
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2793-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	 1 484 585,00

	16
	Квартира
	33:12:010109:2794
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.16
	33,5
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2794-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	17
	Квартира
	33:12:010109:2795
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.17
	33,4
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2795-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	18
	Квартира
	33:12:010109:2796
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.18
	34,2
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2796-33/029/2018-2
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	19
	Квартира
	33:12:010109:2797
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.19
	33,3
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2797-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	20
	Квартира
	33:12:010109:2798
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.20
	33,3
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2798-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 088 703,00

	21
	Квартира
	33:12:010109:2799
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Октябрьская, д.107а, кв.21
	46,2
	собственность
	запись регистрации
№ 33:12:010109:2799-33/029/2018-3
 от 27.12.2018г.,
 выданное Управлением Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	1 484 595,00